
Gemeente Woerden 

E > 
J 

BESLUIT ú n 

         

meente 

WOERDEN 
  

  Onderwerp: Vaststellen Landelijk gebied Woerden, Kamerik, Zegveld, Wijzigingsplan Teckop 18 

  

College van burgemeester en wethouders, 

gelezen het voorstel d.d. 24 juni 2014: 

mede gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan "Landelijk gebied Woerden, Kamerik, Zegveld" en de daarbij horende 

herzieningen overeenkomstig artikel 32.7 onder a, in samenhang met artikel 3.6, eerste lid, 

onder , van de Wet ruimtelijke ordening, te wijzigen voor de gronden gelegen binnen het 

plangebied van de bij dit besluit behorende verbeelding; 

2. Het plan “Landelijk gebied Woerden, Kamerik, Zegveld, wijzigingsplan Teckop 18" bestaande 

uit toelichting, regels en verbeelding, vast te stellen; 

Woerden d.d. 1 juli 2014 

  (geanonimiseerd)

  


